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CONCEPTO TECNICO Y ECONOMICO —~ CONTRATACION DIRECTA

AQUIRIR MATERIAS PRIMAS PARA EL CENTRO DE
ESTUDIOS AGROAMBIENTALES DE LA UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA.

OBJETO

PRESUPUESTO OFICIAL | $80.127.980

PROPUESTAS RECEPCIONADAS:
Nota: Téngase en cuenta que la cotizacion no podra superar el presupuesto oficial,
en caso de superarlo sera causal de RECHAZO.

Cotizante

E T ORLANDO GONZALEZ | $ 1.015.725

ORTIZ
2 LEONARDO ALBERTO | $ 1.362.900
MORA ORJUELA

OFERTA ECONOMICA

ESPECIFICACIONES TECNICAS ORLANDO GONZALEZ ORTIZ

. Cotizante Especificaciohes Técnicas W T Cong
ORLANDO

Pre mezcla vitaminica Tramin, c;ada 00 g | El cohzante
GONZALEZ ORTIZ contienen: Magnesio 6.3% Cobre 3.15% Zinc | CUMPLE
1 14.7% Yodo 0.21% Cobalto 0.105% Vitamina
A 250.000 U.l. Vitamina D3 50.000 U.L.
Vitamina E 500 U.l. Humedad 5% maximo.
Presentacién bolsa de 1250g Fusagasuga
ORLANDO - iy El cotizante
2 GONZALEZ ORTIZ gﬁgggasmgo;ldo presentacion bullo  40kg CUMPLE
3 ORLANDO Maiz amarillo grano presentacion bulto 50 kg | El cotizante
GONZALEZ ORTIZ Fusagasuga CUMPLE
4 ORLANDO Salvado de Arroz preseniacion bulio 40 kg | El cotizante
GONZALEZ ORTIZ Fusagasuga CUMPLE
ORLANDO El cotizante
5 GONZALEZ ORTIZ | Granos de Destileria, presentacién bulto X 40 | CUMPLE
Kg Fusagasuga
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ORLANDO . o El cotizante
5 GONZALEZ ORTIZ Carbonato de C_)alcm, presentacion bulto X 40 CUMPLE
Kg Fusagasuga
ORLANDO E! cotizante
7 ggﬁﬁlﬁgzo Torta de Soya, presentacion bulto X 40 Kg CUMPLE
GONZALEZ ORTIz | Fusagasuga
RTIZ
ORLANDO i ) » El cotizante
8 GONZALEZ ORT{Z | Harina de Maiz, presentacion bulto X 40 Kg | cUMPLE
Fusagasuga
ORLANDO . . El cotizante
Torta de Palmiste, presentacién bulto X 40 Kg
9 GONZALEZ ORTIZ Fusagasuga CUMPLE
ORLANDO El cotizante
10 GONZALEZ ORTIZ | Glicerol por litros Fusagasuga CUMPLE
ORLANDO Palmiste graso para elaboracion de El cotizante
11 GONZALEZ ORTIZ concentrado. Presentacion en Bulto De 40 Kg. CUMPLE
Ubaté
ORLANDO . . El cotizante
12 GONZALEZ ORTIZ Hs;atga, Miel De Purga Bulto De 30 Kilogramos | ~,upLE
ORLANDO Fosfato bicalcico para elaboracién de | El cotizante
13 GONZALEZ ORTIZ concentrado. Presentacion en Buito De 10 Kg. | CUMPLE
Ubaté
ORLANDO Carbonate de calcio para elaboracion de | El cotizante
14 GONZALEZ ORTIZ concentrado. Presentacion en Bulto De 10 Kg. | CUMPLE
Ubaté
ORLANDO Harina de amroz para elaboracion de | El cotizante
15 GONZALEZ ORTIZ concentrado. Presentacién en Bulto De 40 Kg. | CUMPLE
Ubaté
ORLANDO harina de maiz para elaboracion de | El cotizante
16 GONZALEZ ORTIZ concentrado Presentacion en Bulto De 40 Kg. | CUMPLE
Ubate
ORLANDO . . . El cotizante
17 GONZALEZ ORTIZ G|ICBrDI por litros Ubate CUMPLE
ORLANDO - . El cotizante
GONZALEZ ORTIZ Torta de soya con minimo 44% de proteina CUMPLE
18 para elaboracion de concentrado.
Presentacion en Bulte De 40 Kg. Ubate
19 ORLANDO Granos secos de destileria bultos por 40kg | El cotizante
GONZALEZ ORTIZ Ubaté CUMPLE
ORLANDO . . El cotizante
20 GONZALEZ ORTIZ Leche en polvo por 1 kilogramo Ubaté CUMPLE

OFERTA ECONOMICA

otizant

GONZALEZ ORTIZ

condmico de la propuesta (Antes de IVA) .

$1.015.725
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De acuerdo a lo anterior se establece que la cotizacién presentada por ORLANDO
GONZALEZ ORTIZ, CUMPLE con las especificaciones técnicas establecidas, es la
mas favorable econdmicamente, se ajusta a los precics del mercado y esta dentro del
Presupuesto Oficial.

DOCUMENTOS SOLICITADOS

Bl® iy () PARA M [ = (] i A L& A
3O ()

Anexo D1 debidamente diligenciado y suscrito

Anexo 02 debidamente diligenciado y suscrito

Anexo 03 debidamente diligenciado y suscrito

Anexo 04 debidamente diligenciado y suscrito

XX x|
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Carta de compromiso para contratistas, subcontratistas y
proveedores: Debidamente diligenciada y suscrita.

bod

Formato Autorizacion de datos Personales: Debidamente
diligenciados y suscritos.

Certificado de existencia y representacion legal vigente y
renovada, expedido por la Camara de Comercio respectiva, con
fecha de expedicion no anterior a treinta (30) dias a la presentacion
de la propuesta. La actividad comercial debe ser acorde con el objeto
del contrato a suscribir y/o aceptacién de la oferta.

Certificado de Antecedentes Disciplinarios: El proponente no
debera tener antecedentes Disciplinarios_ante la Procuraduria
General de la Nacion.

Certificado de Antecedentes Fiscales: El proponente no debera
tener antecedentes Fiscales_ante |la Contraloria General de la
Republica. ta Universidad de Cundinamarca realizara la
correspondiente verificacion y dejara constancia de la misma.

10

Certificado de Antecedentes Judiciales: E| proponente no debera
tener antecedentes Judiciales ante fa Policia Nacional. (Incluye la
inhabilidad que establece el articulo 183 del Cadigo Nacional de
Policia y Convivencia)

11

Fotocopia de la Cédula de Ciudadania del Proponente.

12

Fotocopia del Registro Unico Tributario RUT DEL PROPONENTE.
(La actividad Comercial debe estar actualizada y corresponder al
Objeto a contratar).

13

Certificacion de aportes parafiscales: Certificaciones que acrediten
la vinculacion al Sistema de Seguridad Social, en Salud y Pensiones.
Dichas certificaciones expedidas por las entidades competentes no
deben ser superiores a un mes a la fecha de la presentacion de las
cotizaciones. Conforme la resolucion N° 206 de 2012, de la
Universidad de Cundinamarca.
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Solamente se realiza validacion con el tipo de persona (Natural / Juridica) de la Oferta
mas favorable. (Se relaciona solamente el tipo de persona a Evaluar)

Una vez evaluados los documentos solicitados, validadas las especificaciones
técnicas y el valor econdémico de las cotizaciones allegadas por ORLANDO
GONZALEZ ORTIZ el area solicitante, recomienda al Ordenador del Gasto o su
delegado continuar el proceso de contratacion, con ORLANDO GONZALEZ ORTIZ

El presgnte dpcSnento reposara en la carpeta del proceso y hace parte integral del

DAVID ENRIQUE CHAVARRG'A . PARRA.
Arga Solicitante Area Técnica
Jefe de la Unidad de Apoyo Académico Profesional fll- Granja La Esperanza

Universidad de Cundinamarca. Universidad de Cundinamarca

Anexa (68) folios
Prayectd: Claudia Galeano

12.1-141
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